｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教特參字第1130007488號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1521734_11324P002097_1130007488_113D2010109-01.pdf)

轉發中華道統慈惠協會第二十五屆全國「慈悲楷模」實施

辦法及推薦表格，請查照。

依據中華道統慈惠協會113年2月2日(113)道慈字第004號函
辦理。

旨揭活動說明如下日

時間：113年5月5日（日）下午6時30分。
地點：臺北小巨蛋（105臺北市松山區南京東路4段2
號）。

推薦時間及方式：請填妥推薦表於3月20前逕寄至中華
道統協會。

檢附旨揭原函、實施辦法及推薦表乙份。

活動相關問題，請逕洽聯絡人：許初惠小姐，電話：02-
2759-2123，傳真：02-2759-2104。

正本：本府所屬學校、基隆市立私立國民中學、基隆市各私立國民小學

副本：本府教育處特殊教育科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：劉佳麗
電話：0224301525 分機511
電子信箱：11384478@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年2月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/17
10:22:12

第1頁，共1頁

輔導處 113/02/17

1130100758